

9. NOV. 2016

16550/2016

<b>Dodávateľ :</b> SAF montech, s.r.o. Sedlice 08243 Sedlice pri Prešove SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45993335      DIČ: 2023208990 IČ DPH: SK2023208990 Okresného súdu Prešov odd. vložka číslo 24006/P  Banka : Tatra banka, a.s. Prešov SWIFT: TATRSKBX Číslo účtu : 2923851072/1100 IBAN : SK25 1100 0000 0029 2385 1072 Tel.: +421940787508 Faktúru vyhotovil : Štefan Fejerčák		<b>Faktúra číslo :</b> 05160011	
<b>Odberateľ :</b> Obec Široké Široké 118 082 37 Široké SLOVENSKO  IČO: 00327832      DIČ: 2020548189 IČ DPH:		<b>Poštová adresa:</b>  Obec Široké Široké 118 082 37 Široké	
Konečný príjemca :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
Miesto určenia :		07.11.2016	07.11.2016
		Dátum splatnosti	
		21.11.2016	
		Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>	
		Spôsob dopravy : <b>Dovoz</b>	
		Objednávka číslo :	
		Dodací list číslo :	
		Konštantný symbol : <b>0308</b>	
		Dod. a plat. podmienky :Každý deň omeškania úhrady faktúry bude sankcionovaný 0,05% z fakturovanej sumy. Materiál a tovar použitý pri predmete fakturovania je vo výlučnom vlastníctve dodávateľa SAF montech,s.r.o. až do úplného uhradenia faktúry.	

Fakturujeme Vám za elektroinštalačné práce, doplnenie + oprava RMS rozvodnice a svetelného okruhu v prijímačej hale.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1		vidlica 63A BFFC	20	2,00	ks	16,00	32,00	
2		CYSY kábel 5*6	20	2,00	m	2,45	4,90	
3		Istič B 50A 3P/50A 10 kA	20	1,00	ks	25,10	25,10	
4		Istič B40A 3P/40A/10kA	20	1,00	ks	19,70	19,70	
5		prepoj lišta 3F/12 mod.	20	1,00	ks	12,10	12,10	
6		svorkovnica 16mm 2pol.	20	3,00	ks	2,17	6,51	
7		zapojenie + montáž + spustenie 2 osoby	20	4,00	hod	10,00	40,00	
8		externé spínanie	20	1,00	ks	21,00	21,00	
9		vypínač unica bez rámčeka	20	1,00	ks	4,28	4,28	
10		spotrebný materiál (sponky, preponky, označovací materiál)	20	1,00	kpl	2,45	2,45	
11		zapojenie a spustenie do prevádzky 2 ľudia	20	2,00	hod	10,00	20,00	

Základ pre DPH 20 % : 188,04

DPH 20 % : 37,61

Celková suma s DPH 225,65

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 225,65

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru .